
 

 
 

 
  Stránka 1 z 4 

Výzva k podání nabídek 
 

(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadávání zakázek z prostředků 
finanční podpory OP VK, které se vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat podle 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) 
 

Číslo zakázky  12/9130/0137 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/2.2.00/28.0310 

Název projektu: ICT v odborné přípravě studentů FP TUL 

Název zakázky: 137_Diskové pole pro inICT 

Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební práce) : 

dodávka 

Datum vyhlášení zakázky: 21.09.2012 
Název/ obchodní firma 
zadavatele: 

Technická univerzita v Liberci 

Sídlo zadavatele: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa) 

prof. Dr. Ing. Zdeněk Kůs, rektor TUL 
tel: 485353106, rektor@tul.cz 

IČ zadavatele: 46747885 
DIČ zadavatele: CZ46747885 

Kontaktní osoba zadavatele, 
vč. kontaktních údajů (telefon 
a emailová adresa): 

Jana Bursová, telefon 485 353 044, e-mail: zakazky@tul.cz 
 
Zájemci mohou žádat dodatečné informace písemně u 
kontaktní osoby zadavatele, a to přednostně elektronicky 
na výše uvedeném e-mailu.  
 
O dodatečné informace zájemce požádá dokumentem 
nazvaným ŽÁDOST O DODATEČNÉ INFORMACE 
K DODÁVCE 137_Diskové pole pro inICT a v těle žádosti 
do uvozovek („“) uvede přesné znění toho, co požaduje/na 
co se ptá/. Žádost Zadavatel přepošle do 4 pracovních dnů 
všem, kteří byli vyzváni k podání nabídky. Zároveň budou 
dodatečné informace zveřejněny ve stejném rozsahu jako 
výzva i s přílohami na profilu zadavatele. 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 
příjmu, vč. času) 

Lhůtou pro podávání nabídek se rozumí doba, ve které 
může zájemce podat svou nabídku. Lhůta byla stanovena 
do 01.10.2012 10:00 hod. 



 

 
 

 
  Stránka 2 z 4 

Popis předmětu zakázky: 1ks diskové pole pro zálohování s následujícími 
minimálními požadavky (dodávka je funkční celek): 

 
• CPU: min. dvoujádrový, 1,6 GHz 
• Diskový subsystém: osaditelnost min. 4 HDD 
• Instalovaná disková kapacita: min. 2 TB (2 × 1 TB) 
• RAID: 0/1/5/5+spare/6/10 
• Komunikace: min. 2 Gigabit Ethernet 
• Provedení: 1U, vč. nástavce pro montáž do racku 
• Certifikace: VmWare 

 
- dodávka bude jeden funkční celek 
- záruční doba minimálně 36 měsíců 

Maximální nepřekročitelná 
hodnota zakázky v Kč: 

31.000,- Kč bez DPH 

Hodnota je stanovena maximální a nepřekročitelná. Nabídková 
cena musí být uvedena jako nejvýše přípustná, včetně dopravy 
do místa plnění a dalších vedlejších nákladů v celkovém členění 
bez DPH a s DPH. Cenu je možné překročit pouze v souvislosti 
se změnou daňových předpisů týkajících se DPH. 

Typ zakázky Nejedná o zadávací řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách. 

Lhůta a místo dodání 
(zpracování zakázky)/ časový 
harmonogram plnění/ doba 
trvání zakázky 

Technická univerzita v Liberci – KAP 
Mgr. Jan Berki 
Voroněžská 1329/13, 460 01 Liberec 
Termín dodání je maximálně 3 týdny od podpisu smlouvy 

Místa dodání/převzetí 
nabídky: 

Technická univerzita v Liberci 
Právní oddělení – veřejné zakázky, 7. patro 
Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 

Hodnotící kritéria : Jediným hodnoticím kritériem je nejnižší nabídková cena 
(viz. § 78 odst. 1 písm. b) ZVZ) 

Požadavky na prokázání 
splnění základní a profesní 
kvalifikace dodavatele: 

Základní kvalifikační kritéria dodavatel prokáže Čestným 
prohlášením uchazeče o splnění základní kvalifikace (viz 
příloha č. 1). 
 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže 
dodavatel, který předloží: 

a) kopii výpisu z obchodního rejstříku a 
b) kopií výpisu ze živnostenského rejstříku. 

 
Zadavatel je oprávněn, nikoli povinen, si před uzavřením 
smlouvy vyžádat originály předložených dokumentů.  



 

 
 

 
  Stránka 3 z 4 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: Zájemce v nabídce uvede jméno a kontaktní údaje (včetně 

e-mailu) na osobu odpovědnou za zpracování nabídky a na 
osobu oprávněnou jednat o nabídce. 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky (včetně 
požadavků na písemné 
zpracování smlouvy 
dodavatelem): 

Nabídky, podávejte prostřednictvím elektronického nástroje 
E-ZAK nebo písemně. 
Elektronická nabídka musí být opatřena elektronickým 
podpisem uchazeče nebo osoby oprávněné jednat jménem 
nebo za uchazeče s uvedením výslovného souhlasu s 
obsahem nabídky. 
Písemné nabídky je možné podávat osobně nebo poštou na 
adrese: Technická univerzita v Liberci, Studentská 1402/2, 
Právní oddělení – veřejné zakázky, 7. patro, 461 17 
Liberec. 
Písemné nabídky musí být podány v listinné podobě, která 
bude doručena v řádně uzavřené obálce označené názvem 
zakázky a nápisem „Neotevírat“. 

Požadavek na zpracování 
nabídky a způsob zpracování 
nabídkové ceny  

1. Doklady prokazující splnění základní kvalifikace (viz 
příloha č. 1) a profesních kvalifikačních předpokladů 
2. Textová část nabídky 
3. Cenová nabídka 
4. Návrh smlouvy (viz příloha č. 2) 
 
Uchazeč je povinen doložit způsob zpracování nabídkové 
ceny, a to ve struktuře:  
cena bez DPH,  
DPH, 
cena s DPH.  
Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady na plnění 
zakázky a musí být stanovena jako cena maximální a 
nepřekročitelná. 

Povinnost uchovávat 
doklady a umožnit kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat 
dodavatele, aby umožnil všem subjektům oprávněným k 
výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka 
hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 
zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich 
archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

Další podmínky pro plnění 
zakázky: Záruční doba minimálně 36 měsíců 



 

 
 

 
  Stránka 4 z 4 

Podmínky poskytnutí 
zadávací dokumentace Zadávací dokumentace je uveřejněna v elektronické podobě 

na profilu zadavatele.  

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit. 

 
V Liberci dne 20.09.2012 

 

 

 

      ……………………………………………………………… 

       Za zadavatele: Jana Bursová 

 
Příloha č. 1: Čestné prohlášení uchazeče 
Příloha č. 2: Návrh kupní smlouvy 
 
 
Všechny přílohy této veřejné zakázky jsou zveřejněny na profilu zadavatele 
zakazky.tul.cz. Prosím, stáhněte si je. 


